
v VIA TAVOLARA 

 Corso Regina Margherita 

 Corso Vico 

 Via Saffi 

 Via Bogino 

 Via Sanzio

 Corso Pascoli 

 Via Bellini 

 Via Solari

 Via Cilea

 Via Leoncavallo

 Via Donizetti

 Via Coghinas 

 Via Ortobene 

 Via Sette Fratelli 

 Via Lobina

 Via Cesaraccio 

 Viale Sant'Orsola

 Via Cugia

 Viale Sant'Orsola

 Via Cesaraccio 

 Via Lobina

 Via Sette Fratelli 

 Via Ortobene 

 Via Coghinas

 Via Flumendosa

 Via Tirso

 Via Lago di Baratz

 Via Kennedy

 Via Amudsen

 Via Bottego

 Via Gessi 

 Via Kennedy 

 Via Bellini 

 Corso Pascoli 

 Ponte Rosello

 Corso Trinità

 Via Saffi 

 Via XXV Aprile 

 Via Coppino 

 Viale Mancini 

v VIA TAVOLARA

Legenda:

v = Capolinea

 = Vie/strade del percorso

 = Punto di riferimento per l'orario di passaggio Ediz. 01/23 valida dal 11/09/2023

PARTENZE DA 

VIA TAVOLARA

PASSAGGI A 

SANT'ORSOLA

17:50

18:45

19:40*

07:30

08:26

09:21

10:26

11:21

12:16

13:11

14:16

15:11

16:06

Via Tavolara - Latte Dolce - S. Orsola – Latte 

Dolce – Via Tavolara SOLINEA

PERCORSO

ORARIO FERIALE

ORARIO INVERNALE
Valido dal 11/09

08:10

09:05

10:10

11:05

12:00

12:55

14:00

14:55

15:50

16:45

19:01

17:01

18:06

La corsa in grassetto (con asterisco*) termina in Via Cesaraccio 

dopo aver effettuato il passaggio a Sant'Orsola. 


